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ÖVERBLICK

Bostäder som ska renoveras med många möjligheter som
ligger i den övre delen av Barcelona.

Fantastisk lägenhet att renovera med en mängd möjligheter. Eftersom den är ett hörn
har den utmärkt naturligt ljus. Tack vare sin öppna och välfördelade design erbjuder
denna lägenhet en unik möjlighet att skapa ett skräddarsytt hem.

När vi kommer in finner vi en hall som leder till hemmets hjärta. Vardagsrummet, med
tillgång till balkongen, är hemmets fokuspunkt, där du kan njuta av stunder av
avkoppling och underhållning medan du betraktar utsikten utanför.

Dess läge möjliggör utmärkt korsventilation och en större känsla av rymd i alla rum.
Dessutom ger balkongen ytterligare en utehörna för att njuta av utomhus och utsikt
över stadsmiljön.

Köket kan öppnas mot vardagsrummet, så det har stor potential. Du kommer att
kunna skapa ett modernt och funktionellt kök, designat efter dina behov och
personliga smaker. Den har för närvarande ett skafferi och en innerbalkong där
vattenområdet ligger tillsammans med pannan.

Huset har tre sovrum, alla rymliga och med möjlighet att integrera inbyggda
garderober för att maximera ordning och reda. Dessa sovrum delar ett komplett
badrum i korridoren.

För sin del har master bedroom-sviten ett komplett badrum och en omklädningsdel,
vilket gör den till en sann pärla med oändliga möjligheter. Med sin smarta
planlösning och omsorgsfulla renovering kan den förvandlas till ett modernt och
välkomnande hem som speglar sina framtida ägares livsstil och preferenser.

Det inkluderar luftkonditionering i vardagsrummet, radiatorvärme, aluminiumsnickeri
och elektriska persienner. Både fasaden på byggnaden och lobbyn har nyligen
renoverats.

Tveka inte att kontakta Lucas Fox för att ordna en visning och upptäcka mer om
denna fantastiska fastighet.

lucasfox.se/go/bcn46884

Hiss, Naturligt ljus, Uppvärmning,
Tvättstuga, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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